
r,r r ¡

E¡
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Distribución
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

.o-n. 2 6l'lAR.-20i9

DECRETO trl'.h9.|. tcl

VISTOS:
L¡cencia Médica Presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constituc¡onal de Municipal¡dades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23 05.2013, de

contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrónico de Decretos Alcald¡cios

relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licenc¡a Méd¡ca a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la corporación

Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala'

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

ñ
OS HE

ADMIN
D

CIPAL
LCALDE

R ES

c
R

Archivo
HMC/M

DIASHASTADESDECONS.NOMBRE
0125101t2019c-4ACU A TORRES MONICA

29t01t201923t01t2019c-4ónRRnsco MALDoNADo MARcELA2
1'r03t021201924t01t2019c-13 CARRILLO TORRES PAOLA
3022t02t201924t01t2019c-'1EZ LETICIAMANCILLA SANTI4.-

24tO112019D.S, MMARTINEZ CID HECTOR
30t0'v201924tl't t2019c-1I\iIONARES CASNER KAREN6

3023102t201925t0112019D.S, M7 PEDRONES RIVAS PATRICIA
2123t0112019c-4SAEZ OPORTO MIRIAM8.-

25101t201923t01t2018c-4SALAZAR VIGUERAS MONICA
0225t01t201924t01t2019c-'lRNUIREZ CNSTRO SOLANGE'10. -

§EcR [Rto
§ ó
I

ALL

»

lta

PAL
POR O

1.- 25t0112019
07

07 t02t2019 15

07

12t0212019

9.-
03


